МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     01 октября  2012 года                                                                                                     № 54
д. Виллози
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний по вопросу:  "Изменения вида разрешенного использования "для индивидуального строительства" на  "земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков" по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ООО «ФОРПОСТ»
             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу "Изменения вида разрешенного использования "для индивидуального строительства" на  "земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков" по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Виллозское сельское поселение, ООО «ФОРПОСТ», Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу "Изменения вида разрешенного использования "для индивидуального строительства" на "земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков"

 кадастровый номер 47:14:0000000:49, общая площадь 19502 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Виллозское сельское поселение, ООО "Форпост", земли общего пользования и принадлежащие ООО «ФОРПОСТ» на праве собственности, свидетельство о государственной регистрации 47-АБ 413517 от 08..08.2011г.;

 кадастровый номер 47:14:0629003:66, общая площадь 11850 кв.м земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Виллозское сельское поселение, ООО "Форпост", земли общего пользования и принадлежащие ООО «ФОРПОСТ» на праве собственности, свидетельство о государственной регистрации 47-АБ  413516 от 08.08.2011г.;

кадастровый номер 47:14:0629003:65, общая площадь 28126 кв.м. земельный участок земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Виллозское сельское поселение, ООО "Форпост", земли общего пользования и принадлежащие ООО «ФОРПОСТ» на праве собственности, свидетельство о государственной регистрации 47-АБ  413519 от 08.08.2011 г.;

2. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу : "Изменения вида разрешенного использования "для индивидуального строительства" на "земельные участки улиц, проспектов, площадей, шоссе, аллей, бульваров, застав, переулков, проездов, тупиков" кадастровый номер 47:14:0000000:49, общая площадь 19502 кв.м., кадастровый номер 47:14:0629003:66, общая площадь 11850 кв.м , кадастровый номер 47:14:0629003:65, общая площадь 28126 кв.м  земельные участки для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, расположенные по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, муниципальное образование Виллозское сельское поселение, ООО "Форпост", земли общего пользования и принадлежащие ООО «ФОРПОСТ» на праве собственности и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Расходы на опубликование возложить на собственников земельных участков ООО "Форпост".

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                               В.М.Иванов